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	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования средств по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016
год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.
	Реализация полномочий в сфере культуры
	комитет культуры и туризма
	2014-2017 годы
	1.2
	районный бюджет
	1897,5
	1903,86497
	1943,3
	1943,3



                                                                                                                                                       



